
入室確認作業に関わるお願い 

 

令和７年８月２７日 

本新館テナント 御中  

 

 

 当ビルでは、来月より中央監視設備の更新を行いますが、電力

使用量の自動積算につきましては、各階リモートステーションを

更新する際、貴室内の電力メーターの指針値を確認する必要がご

ざいますので、以下の日程で入室させていただきたくお願い申し

上げます。 

 

 

期 間 ：令和７年９月３日(水)～１１日(木)  

 

内 容 ：電力メーター値の目視確認(電力メーターの指

針値と中央監視装置上の電力使用量の数値合

わせを行うため) 

 

 ＊リモートステーションの更新前後の計２回入室確認させてい

ただきます。 

 ＊分電盤の前に荷物等が置かれ、メーター値が目視出来ない場

合は、荷物の移動をさせていただく場合がございます。 

 ＊確認作業はＮＥＣネッツエスアイ㈱及び当社社員にて行いま

す。 

＊お手数をお掛け致しますが、ご理解ご協力賜りますようお願  

い申し上げます。 

 

 

株式会社虎ノ門実業会館  

顧客・管理グループ 

お問い合わせは ☎３５９１－５３７２へ 


